
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №4 
663093, Красноярский край, г. Дивногорск, ул. Набережная, 9 

тел. факс 8(39144) 3-36-00 , эл. адрес: divschkola4@mail.ru 

 

«19» сентября 2018г.                                                 № 01-05-03/1 

О внесении изменений в приказ №01-05-78  

от 15.05.2018г. 

 

 

На основании приказа министерства образования и науки в РФ от 14.12.2018 года 

№.1218 «О внесении изменений в порядок проведения самообследования ОУ, предписания 

Министерства образования Красноярского края в отношении МБОУ СОШ №4 г. 

Дивногорска от 23.08.2018г №31-ТАИ/584-19-02/П, 

приказываю: 

 

1.Внести изменения в приказ от 15.05.2018г №01-05-78 по ОУ «О проведении 

самообследования ОУ за 2017-2018г», а именно: 

 

 изменить сроки отчетного периода с «2017-2018уч.год» на «2017год»; 

 рассмотреть Отчет о самообследовании за 2017г. на педсовете в сентябре 2018года; 

 утвердить Отчет о самообследовании МБОУ СОШ №4 за 2017г в новой редакции; 

 выставить Отчет о самообследовании МБОУ СОШ №4 за 2017г на сайте ОУ с сети 

«Интернет» до 28.09.2018г. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №4                                                      Е.Г.Коршун 

 

 

mailto:divschola4@mail.ru

